**سند اول** - تاریخ نویسان گران قدر ایرانی در مورد برادران افغان خود همان اراجیفی را تکرار میکنند که انگلیس ها تکرار کرده اند. بشنویم که چه میگویند:

"مملکت افغانستان قبل از نادرشاه (خراسانی) دارای تاریخ مستقل نیست زیرا تاریخ این قسمت ضمن سلطنت سلاطین ایران و یا جزء سلسله سلاطین هندوستان ذکر شده است. تاریخ مستقل این مملکت از سال ۱۱۶۰ هجری (۱۷۴۷ میلادی) که احمد خان درانی بدو آفتاب را متصرف و حکومت مستقل تشکیل داد، شروع میشود ... مخصوصاً نقض عهد یکی از صفات عمومی افغانه است و اصولاً موضوع دورویی و حیله و دروغ گفتن و خیانت به یکدیگر در تمام تاریخ افغانستان یکی از صفات ممیزه افغان ها به شمار میرود...